

Kristtorn ApS

Håndværkerbyen 38
2670 Greve
CVR-nr. 31 37 23 72

Årsrapport for 1. april 2019 - 31. marts 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Kent Voss
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kristtorn ApS
Håndværkerbyen 38
2670 Greve

CVR-nr.: 31 37 23 72
Stiftet: 9. april 2008
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Direktion Kent Voss

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af It-ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -562.591.

Egenkapitalen udgør kr. 125.000.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

I forbindelse med klargøringen af dette års regnskab, blev der konstateret væsentlige fejl i primobalancen, da bogholderiet viste sig at være mangelfuldt. Den beløbsmæssige effekt af de nødvendige korrektioner er indregnet direkte på egenkapitalen primo regnskabsåret, og sammenligningstallene for tidligere år er tilpasset i overensstemmelse hermed. Rettelserne har betydet, at overført resultat er ændret fra t.kr. 189 til t.kr. 104. Samlet set er egenkapitalen altså ændret negativt med et samlet beløb på t.kr. 85. Der henvises til omtalen heraf i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		371.889	844.445
Personaleomkostninger.....	1	<u>-916.778</u>	<u>-721.802</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-544.889	122.643
Finansielle omkostninger		<u>-17.702</u>	<u>-19.054</u>
RESULTAT FØR SKAT		-562.591	103.589
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-562.591</u></u>	<u><u>103.589</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-562.591</u>	<u>103.589</u>
Disponeret i alt		<u><u>-562.591</u></u>	<u><u>103.589</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/03-20	31/03-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		21.027	16.527
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.027	16.527
ANLÆGSAKTIVER I ALT		21.027	16.527
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		161.346	197.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.101	0
Andre tilgodehavender		20.140	0
Tilgodehavender i alt		414.587	197.916
Likvide beholdninger		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		414.587	197.916
AKTIVER I ALT		435.614	214.443

Balance

PASSIVER

	Note	31/03-20	31/03-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	-3.203.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		125.000	-3.078.700
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		197.882	112.009
Anden gæld		112.732	3.181.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.614	3.293.143
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		310.614	3.293.143
PASSIVER I ALT		435.614	214.443
Personaleforhold	1		
Økonomiske forhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Lønninger	829.864	694.281
Pensioner	81.600	21.000
Andre omkostninger til social sikring	5.314	6.521
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>916.778</u>	<u>721.802</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Økonomiske forhold

Selskabet har modtaget tilskud fra moderselskabet IT Partner International ApS som er indregnet direkte på overført resultat i egenkapitalen. Indregningen har betydet at egenkapitalen er blevet forbedret med t.kr. 3.800.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab IT Partner International ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 4 måneders leje svarende til t.kr. 11.